
                                                                                                     

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №19 

 

 

Звіт про виконання   Програми 

благоустрою на території 

Летичівської селищної ради на 2022 

рік 

     

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Програми 

благоустрою на території  Летичівської селищної ради  на 2022 рік, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Летичівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

          1.Звіт про виконання Програми благоустрою на території Летичівської 

селищної ради на 2022 рік взяти до відома (додається). 
 

          2.  Зняти з контролю рішення сімнадцятої сесії VIII скликання від 

30.11.2021 року №24 «Про затвердження Програми благоустрою на території 

Летичівської селищної ради на 2022 рік» в зв’язку з закінченням терміну 

виконання. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(Морозова О.М.) 

 

 

 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 



 

 

                                                                                          

                                                                                 Додаток до рішення  34  сесії 

        Летичівської селищної ради 

        від   30.01.2023       №19 

 

 

Пояснювальна записка 

до звіту 

Про виконання Програми 

 благоустрою на території Летичівської селищної ради на 2022 рік 

 

  Метою Програми  благоустрою є реалізація комплексу заходів щодо 

забезпечення утримання в належному санітарно-технічному стані, очищення 

та озеленення територій, а також соціально-економічних, організаційно-

правових і екологічних норм щодо поліпшення мікроклімату, санітарної 

очистки, естетичного оновлення фасадів будинків, прибудинкових територій, 

створення оптимальних умов праці, побуту та відпочинку населення. 

             Програмою благоустрою проведено  роботи в наступних напрямах: 

 покращено зовнішній вигляд та санітарний стан  населених пунктів 

об’єднаної територіальної громади (організовано роботи по прибиранню 

населених пунктів, забезпечено своєчасний і повний збір та вивезення ТПВ 

та нечистот, проведено ремонт контейнерів для збору сміття); 

  здійснено утримання, догляд, насадження дерев, зрізка аварійних, 

сухих, утримання клумб, газонів, смуг зелених насаджень; 

 створено умови (там де ще не створено) для безперешкодного 

доступу осіб з обмеженими фізичними вадами та можливостями до об’єктів 

адміністративного, соціального та культурно-просвітницького напрямів, 

магазинів, громадського харчування; 

 організовано роботи з благоустрою, святкового  прибирання 

населених пунктів об'єднаної територіальної громади до відзначення 

державних свят, релігійних свят, до відзначення і по їх завершенню; 

 проведено  профілактично  роз’яснювальну  роботу серед населення, 

власників комерційних структур щодо дотримання правил благоустрою, 

санітарних норм, правил поведінки в громадських місцях, запровадження 

роздільного збору побутових відходів, вигулювання собак, участі громадян у 

наведенні порядку за місцем проживання. 

   Реалізація Програми благоустрою здійснювалась шляхом виконання 

заходів, що дають змогу забезпечити комплексний благоустрій територій.  

 

 

 

 



Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2022 рік 
  

1. __01____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. __01_____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

 

3. 

 

0118312 

  Програма  благоустрою на території Летичівської селищної ради  на 2022 рік 

VІІІ скликання від 30.11.2021 р. №24_____________________________ 

  

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження  

  

4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми 

благоустрою на території Летичівської селищної ради на 2022 рік 

(назва програми) 

 

№ 

з

/

п 

  

Захід 

  

Головний ви

конавець та 

строк викона

ння заходу 

  

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконання заходів 

(результативні 

показники виконання  

програми) 
Усього 

у тому числі 

Усього 

у тому числі 

місцев

ий 

бюдже

т 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядкування

) бюджети 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

кошти 

не 

бюджет

них 

джерел 

місце

вий 

бюдж

ет 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядкування

) бюджети 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

кошти не 

бюджетни

х джерел 



1 

Забезпечити 

поточне 

обслуговування 

мереж вуличного 

освітлення 

Летичівська 

селищна рада 

 

46,6   46,6       - 

2 

Забезпечити 

збирання та 

перевезення 

безпечних 

відходів 

(вивезення 

сміття на 

звалища) з 

території 

населених 

пунктів і 

кладовищ 

Летичівська 

селищна рада 

 

 

 

 

343,84 

  

 

 

 

343,84 

       

3 

Забезпечити 

обрізку дерев, 

кущів, 

корчування пнів, 

формовочн

у   та 

санітарну 

обрізку 

дерев та 

кущів, 

Летичівська 

селищна рада 

 

48,9   48,9        



стрижку 

кущів 

4 

Закупівля 

інвентаря, 

матеріалів, 

устаткування 

освітлювальног

о, електроламп, 

кабелю, 

будівельних 

матеріалів та 

інших 

матеріалів 

для проведення 

робіт по 

благоустрою 

Летичівська 

селищна рада 

 

 

 

 

220,2 

  

 

 

 

220,2 

       

5 

Забезпечення 

надання 

транспортних 

послуг на 

виконанні робіт 

по благоустрою 

Летичівська 

селищна рада 

 

 
17,3 

  

 
17,3 

       

6 

Проведення 

поточного 

ремонту та 

очищення 

громадських 

криниць 

Летичівська 

селищна рада 

 

8,9 

  

8,9 

       



7 

Оплата 

електроенергії 

за вуличне 

освітлення 

Летичівська 

селищна рада 

 

406,34 

  

406,34 

       

 Всього  1092,08   1092,08  1092,08   1092,02   

  

 

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

- 1092,08  - 1092,08  - - - 

  

 

Начальник відділу житлово-комунального 

господарства, інфраструктури,  

охорони навколишнього господарства 

та комунального майна          Віктор СТАДНИК 


